o Seneca in Hippolyto, Tradere turpi fasces populus Gaudet, eosdem colit, atque odit.

Horat. lib. 6. Carmi. Od. 16. Et malignum Spernere vulgus.

Et 1. Epist. 1. Bellum multorum est capitulum.

Et Virgil. 1. Æneid. Scivique animis ignobile vulgus.

p Cap. nihil.

83. distinctione. Nihil, ait, illo pastore miserius, qui gloriatur luporum laudibus, quibus si placere voluerit, atque ab his amari elegerit, erit hinc ovibus magna pernicies. Nullus igitur pastor placere lupis & gregibus ovium potest. Seneca Epistola 29. Malis artibus popularis favor quaeritur. Similem se illis facias oportet, alioquin non probabunt nisi agnovissent.

^a In l. Nemo carcerem, C. de exactoribus tributorum, libro 10.

^b L. Eorum, & ibi notat.

per Bart. ff. de Poenis, l. Judices, C. de Dignit. libr. 12. l. 2. & ibi Platea, C. de Frumento. Alexand. libro 11. Tiber. Decian. 2. tomo crim. lib. 8. cap. 39. n. 31.

^c L. Si quis, C. de Offic. præfect. prætor. Orig. & l. 3. C. de Officio rector. provinc. ibi: *Justissimos & vigilantissimos iudices publicis acclamationibus collaudandi damus omnibus potestatem, ut honoris eis auctorioris profervantur processus, & contrario injustos & maleficos quarrelarum vocibus accusandi, quem text. dicit notabilem Bald. in authent. habita, C. Ne filius pro part. & text. in d. l. Judices, C. de Dignitat. lib. 12. ait: *Judices qui se furis & sceleribus fuerint maculasse convulsi, ablati codicillorum insignibus, & honore exui, inter pessimos quosque & plebejos habeantur; nec sibi posthac de eo honore blandiantur, quo se ipsos indignos iudicaverunt. De laude vero boni iudicis in ejus sententia syndicatus ponenda, dicam infra hoc c. n. 52. Roland. consil. 66. n. 47. & sequentib. vol. 1.**

^d Hoc c. num. 197.

^e Ad Roman. c. 1. *Iustus autem ex fide vivit.*

^f Cap. in cunctis, 11. quæstion. 3. Ripa in cap. 1. de iudic. n. 89.

^g D. Paul. ad Hebr. 4. *Gloria nostra testimonium conscientie nostræ in omni loco oculi Domini, & omnia sunt aperta oculis eius.*

^h Matthei 5. *Beati qui persecutionem patiuntur propter justitiam.*

ⁱ Quamvis Thales Milesius dixerit, (ut refert Diogenes Laertius lib. 1. in princip. vitæ ejusilem) Antiquissimum omnium est Deus pulcherrimum, mandus maximum, locus velocissimum, mens sapientissimum, tempus fortissimum, necessitas, cuncta enim superat, ubi cæterarum rationes reddit, & Plutar. lib. 7. in princ. apophteg. ejusdem tamen vino, rege, muliere, necessitate, & etiam præ omnibus fortior est veritas. 3. Esdræ. cap. 4. & c. consuetudo, 8. distin.